
. w(L MA Zdrauotni instalace
0 E ektroinstalace

s.r.o.Řepná 26, 321 OO PIzeň-Litice, Tel/fax: 377350155 *377350151*602/1 92573

Spol. zapsáncu Krajský soud u Plzni, oddíl C, uložka 10167, IČO: 25223011

SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená dle Obchodního zákoníku podle §536 a §565

I. Smluvní strany

l. Objednatel: Zdrayotnická záchranná služba Tel: 377 672 Ill
Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Se sídlem Edvarda Beneše 525/19

Doudlevce
301 00 Plzeň

Spol.zapsána V or, Krajský soud v Plzni
Oddíl, vložka PR, 864

Zástupce: MUDr- Roman Sviták
Ředitel organizace

Kontaktní osoba :

IČO: 45333009

2. Zhotovitel: KOVO KLIMA s.r.o.
Řepná 560/26 tel.: 377350155
321 00 Plzeň-Litice fax: 377350151

Statutární zástupce: Jaroslav Holub
Jednatel společnosti

Bankovní spojení: KB Přeštice - obočka Plzeň
čil.:

IČO: 25223011
DIČ: CZ 25223011

SpoL zapsána: Krajský soud v Plzni
Dne: 07.07.1998
Oddíl, vložka: C, 10167

l



IL Předmět a cena plnění

l. Zhotovitel se zavazuje k prováděni servisních prací na n PS 201 VZDUCHOTECHNIKA a PS 202 CHLAZENÍ ",

Novostavby objektu Zdravotnické záchranné služby Plzeň v rozsahu" :

výměna vzduchových filtrů VZT jednotky 4x/rok á 9.580,-Kč 38.320,-KČ
příprava pro letní/zimní provoz 2x/rok á 3.250,-KČ 6.500,-KČ
(kontrola jednotky, rotačního rekuperátoru,
vodního ohřívače, přímého výparníku, klapek,
elektromotorů, ventilátorů)
Servis odsávacích ventilátorů lx/rok á 3.995,-KČ 3.995,-KČ
Revize požárních klapek a uzávěrů lx/rok á 10.000,-KČ 10.000,-KČ
(vč. revizní zprávy)
Revize požárních ucpávek lx/rok á 2.920,-KČ 2.920,-KČ
Revize protipožární izolace lx/rok á 2.750,-KČ 2.750,-KČ
Desinfekce a kontrola potrubních tras lx/rok á 3 0.000,-KČ 30.000,-KČ

Revize chladicích zařízeni s obsahem lx/rok á 28.800,-KČ 28.800,-KČ
chladiva nad 3 kg a do 15 kg
Servisní práce pro klimatizační zařízeni lx/rok á 25.000,-KČ 25.000,-KČ
(čištění výparníků a kondenzátorů, čistění
čerpadel kondenzátu, čištěni filtrů, kontrola
ventilátorů, desinfekce)

Celkové roční náklady na servis bez DPH 148285,-KČ

2. Objednatel se zavazuje provedené a předané práce převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jejich provedeni.

III. Čas plněni

l. Platnost servisní smlouvy od: předáni díla
Platnost servisní smlouvy do: 10 let po zahájení platnosti

W. Platební podmínky

K ceně za servisní práce a dodávky bude připočtena DPH dle platných právních a daňových norem.
Faktura - daňový doklad bude vystavena vždy po dokončeni servisního úkonu se splatností 14 dnů.

Ceny za poskytování servisu budou meziročně navýšeny o inflaci vyhlášené Českou národní bankou.

Ceny za opravy nebo dodávky, zařízeni u kterých vznikne vada či poškození jiným vlivem, který nelze servisní činnosti
vyloučit budou vždy před provedením oprav konzultovány s objednatelem. Opravy těchto závad budou prováděny na
základě písemných objednávek se specifikaci ceny.

2



F

VI. Podmínky poskytování servisu

a)Poskytovate1 se zavazuje, že lhůta pro nastoupeni na odstranění závady je do 6 hod. po jejím nahlášeni
v pracovní dny v pracovní době tedy od 06.30 hod -do 18.00 hod. V čase mimo tuto pracovní dobu bude
nástup k odstraněni závady do 10 hod.

b) Objednatel se zavazuje ke spolupráci při odstranění závad, zejména bezplatným poskytnutím energií.

VI. Kontakty

Závady budou hlášeny telefonicky na kontaktní osoby firmy KOVO KUMA "št.q,

Vlil. Ostatní ujednání

Tuto smlouvu lze vypovědět pouze ze závažných důvodů jak ze strany objednatele, tak ze strany zhotovitele.
výpovědní lhůta je stanovena na dobu 2 měsíců ode dne doručení protistraně. Závažným důvodem se rozumí:

a) Pozdní nástupy na odstranění závad.
b) Zjevně nekvalitní poskytování servisních prací
C) Neodůvodněné průtahy při opravách vad či poškozeni
d) Prodlení v úhradách faktur vystavených zhotovitelem delších než 30 dnů po splatnosti faktur.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze oboustranně potvrzeným písemným
dodatkem. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s celým textem této smlouvy , který je jim
jasný a srozumitelný a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Smlouva obsahuje celkem 3 listůformátu A4.
zDRAvoTNleKÁ ZÁCHRANNÁ

SLUZE'A

V Plzni dne26.8.2013 vA=k!,'EŽ:n=
' ŘEDITEL

IČO. 453 33 009

MUDr. Koman Svit
0 0 0

zhotovitel objednatel

Nt!!!ltč
Tet.: 377 350 '55. DIČ: CZ25223011

3


